П Р О Е К Т

ДЕРЖАВНИЙ   КОМІТЕТ  З

ЦІН  І   ТАРИФІВ

РЕСПУБЛІКИ    КРИМ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

ПО   ЦЕНАМ  И  ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ     КРЫМ

КЬЫРЫМ

 ФИЯТЛАРЫ ВЕ ТАРИФЛЕРИ

БОЮНДЖА ДЕВЛЕТ КОМИТЕТИ

П Р И К А З

____________ г.                                                                                          № _____

г. Симферополь

     О внесении изменений в приказ Государственного комитета по ценам и

тарифам Республики Крым от 13.12.2018 г. № 59/9 «Об установлении

тарифов на тепловую энергию Обществу с ограниченной ответственностью

«Термо-Крым» на 2019 год»

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 21.03.2014

№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и

образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики

Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральным законом от

27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением  Правительства

Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере

теплоснабжения», постановлением Правительства Российской Федерации от

05.12.2014 № 1320 «Об особенностях применения законодательства Российской

Федерации о государственном регулировании тарифов в сфере

теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, а также тарифов на товары

(работы, услуги) организаций, осуществляющих регулируемые виды

деятельности в области обращения с твердыми коммунальными отходами, на

территориях Республики Крым и г. Севастополя до 1 марта 2020 г.»,

Положением о Государственном комитете по ценам и тарифам Республики

Крым, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым от

27.06.2014 № 166, на основании экспертного заключения и решения правления

Государственного комитета по ценам и тарифам Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Государственного комитета по ценам и тарифам

Республики Крым от 13.12.2018 № 59/9 «Об установлении тарифов на

тепловую энергию Обществу с ограниченной ответственностью «Термо-Крым»

на 2019 год» (далее – Приказ) следующие изменения:

http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411
http://docs.cntd.ru/document/902286411

2

 1.1. Изложить приложение № 1 к Приказу в новой редакции в

соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его

опубликования.

Председатель                                                                                     Ю. НОВОСАД

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Государственного

комитета по ценам и тарифам

Республики Крым

от ________ № _________

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям *

№

п/п

Наименование регулируемой организации

Вид тарифа

Год

Вода

Отборный пар давлением
Острый

и

редуци-

рован-

ный пар

от 1,2
до 2,5

кг/см2

от 2,5
до 7,0

кг/см2

от 7,0
до 13,0

кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

1. Общество с

ограниченной

ответственностью

«Термо-Крым»*

(Котельные по адресам:

Республика Крым,

Нижнегорский район:

пгт. Нижнегорский, ул.

Школьная, 34;

с. Плодовое, ул. Плодовая,1а;

г. Симферополь, ул. Тамбовская,

д. 34;

г. Симферополь, ул. Гончарова,

д. 6/6.

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по

схеме подключения (тарифы указываются с учетом единого налога)

одноставочный
руб./Гкал

с 01.01.2019

по 30.06.2019
5971,66 - - - - -

с 15.07.2019

по 31.12.2019
5971,66 - - - - -

двухставочный Х Х Х Х Х Х Х

ставка
за тепловую

энергию,

руб./Гкал

с 01.01.2019

по 30.06.2019
- - - - - -

с 01.07.2019

по 31.12.2019
- - - - - -

ставка

за содержание

тепловой
мощности,

тыс.

руб./Гкал/ч
в мес.

с 01.01.2019
по 30.06.2019

- - - - - -

с 01.07.2019

по 31.12.2019
- - - - - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС)

одноставочный

руб./Гкал

с 01.01.2019

по 30.06.2019
- - - - - -

с 01.07.2019
по 31.12.2019

- - - - - -

двухставочный Х Х Х Х Х Х Х

ставка

за тепловую
энергию,

руб./Гкал

с 01.01.2019

по 30.06.2019
- - - - - -

с 01.07.2019

по 31.12.2019
- - - - - -

ставка
за содержание

тепловой

мощности,
тыс.

руб./Гкал/ч

в мес.

с 01.01.2019
по 30.06.2019

- - - - - -

с 01.07.2019

по 31.12.2019
- - - - - -

*в соответствии с Налоговым кодексом предприятие не является плательщиком НДС